
8 版 2019年1月11日 星期五 编辑/吴斌 版式/李鸳 校对/骆美霞 时事

经镇江市丹徒区人民政府批准，
镇江市国土资源局丹徒分局决定以
挂牌方式出让5宗国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

本次国有建设用地使用权实行
网上挂牌出让，通过镇江市国有建设
用地使用权网上交易系统( http://
ggzy.zhenjiang.gov.cn/jypt.html) (以下
简称网上交易系统)进行网上交易，不
接受现场书面、电话、传真、邮件、口
头等方式申请。

一、竞买人在提出申请前，应该
于2019 年1月10 日至2019 年2月13
日携带相关证明材料到镇江公共资
源交易中心办理数字CA证书后方能
参加网上申请。

二、挂牌出让地块的基本情况和
规划指标要求：详见附表。

三、时间安排
1.下载材料、报名时间：2019年1

月18日至2019年2月13日下午；

2.资审、缴纳保证金时间2019年1
月18日至2019年2月13日下午4:00止，
竞买人可通过网银系统或到指定银行
缴纳竞买保证金；

3. 挂牌时间：2019 年 2 月 6 日至
2019年2月15日下午4:00止；

四、竞买资格
中华人民共和国境内外的自然

人、法人和其他组织，除法律、法规另
有规定外，均可报名参加竞买。可以
独立竞买，也可以联合竞买。竞买申
请人按规定缴纳竞买保证金，经江苏
省用地企业信用诚信数据库比对合

格，系统将自动赋予竞买资格。
申请人竞得土地后，拟成立新公

司进行开发建设的，应在申请书中明确
新公司的出资构成（全资）、成立时间等
内容。在竞得人按约定办理完新公司
注册登记手续后，再与新公司签订《国
有土地使用权出让合同变更协议》。

五、在受让人缴清土地出让金后
履行受让宗地交付手续。其中 4 号
DT1825G、5号DT1826G地块均为房
地一并上市交易。地面建(构)筑物作
价：4号46.23万元；5号7.58万元。

六、本次国有建设用地使用权挂

牌出让按照价高者得的原则确定竞
得人。

七、报名手续
竞买人申请报名时须提供下列

资料：1.企业营业执照副本原件及复
印件；2. 法人代表身份证明、法人授
权委托书、个人身份证原件及复印
件；3. 保证金不是银行贷款、股东借
款、转贷或募集资金的承诺书及商业
金融机构的资金证明；4. 经资审合
格，并提交统一格式的书面竞买申请
书后，方可缴纳保证金，取得正式竞
买资格。

八、经镇江市丹徒区人民政府批
准，自本公告发布之日起，收回上述
五宗拟出让土地范围内的单位和个
人的土地使用权，注销原土地登记，
土地登记机关将不另行通知。

九、本公告内容如与出让文件不
一致，以出让文件为准。本次挂牌出
让由镇江市国土资源局丹徒分局委托
镇江市公共资源交易中心丹徒分中心
具体承办，并对本《公告》有解释权。

报名联系地点：镇江市丹徒区谷
阳大道178号四楼406室镇江市公共
资源交易中心丹徒分中心；

联系人：
汤先生0511-89980212
周女士0511-88991768

本次出让的有关具体要求，详见
出让文件和镇江市国土资源局丹徒
分局及市公共资源交易中心网站。

网址：
http://ggzy.zhenjiang.gov.cn/jypt.html
http://www.jsmlr.gov.cn/zj/dtfj/

特此公告。
镇江市国土资源局丹徒分局
镇江市公共资源交易中心丹徒分中心

2019年1月10日

镇江市丹徒区国有建设用地使用权挂牌出让公告
镇徒土告字[2019]1号

序号

1
2
3
4
5

地块名称

DT1811G
DT1817G
DT1821G
DT1825G
DT1826G

宗 地 总 面 积

（平方米/亩）

19844/29.77
2184/3.28
21686/32.53
1075/1.61
207/0.31

出让面积（平

方米/亩）

18886/28.33
1617/2.43
21686/32.53
1075/1.61
207/0.31

土地坐落

谷阳镇

高资

高资

宜城

宜城

土地用途

工业用地

公共设施用地

工业用地

工业用地

工业用地

出让年限

50年

50年

50年

50年

50年

供地条件

现状

现状

现状

带建筑物一并上市

带建筑物一并上市

环保要求

必须遵守污染物

排放的国家和地

方标准且符合污

染物排放总量控

制要求

产业类型

通用设备制造业

供燃气用地

金属制品业

塑料制品业

塑料制品业

容积率

0.7- 2.0
≤0.3
0.7-2.00
≤2.0
≤2.0

建筑基底面积㎡
5670-10395
≤320
6510-11935
建筑面积≤2150
建筑面积≤414

绿地率（面

积㎡）

20%
20%
20%
20%
20%

投 资 强 度

（万元/亩）

≥350
/
≥350
/
/

挂牌起始价

（万元）

678
104
775
35
7

竞买保证金

（万元）

135
20
155
7
2

加 价 幅 度

（万元）

15
2
15
1
1

2019年第一期国有建设用地挂牌出让地块简介 主要规划控制指标及要求
注：其余
规 划 控
制 指 标
详 见 地
块 规 划
条件书

遗 失
欢迎刊登

遗失、声明、公告、特约刊登等
各类信息

电话：85010151 85020219
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼

广告中心营业厅

遗失毛俊芳的注册安全工程师证，证
书编号：0141865，签发日期：2010 年
12月3日，声明作废。
遗失中山西路130号高勇、程云霞的
不动产登记证，证号：2442266001，声
明作废。
遗失镇江鹏举节能保温工程有限公
司 的 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J3140007849301，声明作废。
遗失镇江江龙网络服务有限公司的
镇江市公安局润州区分局消防安全

检查意见书，号码：镇润公消检字
【2004】第（307）号，声明作废。
遗失京口区纯孝五金机械厂的营业
执 照 正 本 ， 注 册 号 ：
321102600318430，声明作废。
遗失田忠福的专业技术职务资格证
书，专业:放射，任职资格:主治医师，批
准日期:1999年8月31日，声明作废。
遗失句容新华书店有限责任公司的
工会法人资格证书，编号：20225，声
明作废。

注销公告
镇江和润纸业有限公司于

2018 年 12 月 25 日决议解散该公
司，并于同日成立了公司清算
组。请公司债权人于本公告发布
之日起45日内，向本公司清算组
申报债权。

联系人：凌青，联系电话：
13705289522，地址：镇江市京口区
长江路滨江壹号 508 室，邮编：
212000

镇江和润纸业有限公司
2019年1月11日

注销公告
镇江市京城环境卫生服务有

限公司于 2018 年 11 月 28 日决议
解散该公司，并于同日成立了公
司清算组。请公司债权人于本公
告发布之日起45日内，向本公司
清算组申报债权。

联系人：陈华，联系电话：
15862973031，地址：镇江市江滨
新村68号，邮编：212001
镇江市京城环境卫生服务有限公司

2019年1月11日

公 告
镇江市紫金物业管理有限责任

公司小区灭火器充装项目对外招标，
欢迎有意向合作单位携带相关资质
等材料前来报名。报名时间：2019
年1月11日至2019年1月17日（工
作日上午8:30-12:00，下午2：00-5:
30）。报名地址：镇江市东吴路69号
九华物业集团四楼403室；联系电
话：0511-80865380，联系人：鲁
女士。
镇江市紫金物业管理有限责任公司

2019年1月11日

据新华社北京 1 月 10 日
电 1 月 8 日，中共中央总书
记、国家主席习近平同当日抵
京对中国进行访问的朝鲜劳动
党委员长、国务委员会委员长
金正恩举行会谈。两国领导人
在亲切友好的气氛中，就中朝
关系和共同关心的问题深入交
换意见，达成重要共识。双方
一致表示，愿共同努力推动中
朝关系在新的时期不断取得新
的发展，持续推进半岛问题政
治解决进程，更好造福两国人
民，为地区和世界和平稳定与
繁荣发展作出积极贡献。

习近平指出，委员长同志
在 2019年新年伊始、两国迎来
建交 70周年之际访华，充分体
现了委员长同志对中朝传统友
谊的高度重视、对中国党和人
民的友好情谊。我对此表示高
度赞赏，并代表中国党、政府
和人民，向朝鲜党、政府和人
民致以诚挚的节日问候。

习近平强调，在双方共同
努力下，中朝关系在 2018年掀
开了新的历史篇章。双方以实
际行动展示了中朝友谊的强大
生命力，彰显了中朝共同致力
于推动半岛问题政治解决进程
的坚定意志。今年是中朝建交
70周年，对中朝关系发展具有
承前启后、继往开来的重要意
义。我愿同委员长同志一道，
共同引领好中朝关系未来发
展。双方要保持高层交往、加
强战略沟通、深化友好交流合
作，推动中朝关系长期健康稳
定发展。

金正恩表示，习近平总书
记在年初百忙之际接待我们访
华，我对此表示衷心感谢，并
代表朝鲜党、政府和人民对中
国党、政府和人民致以亲切的
节日问候。在总书记同志的悉
心关怀下，去年朝中关系提升
到新高度，谱写了新篇章。我
此次访华，就是希望以两国建
交 70周年为契机，同总书记同
志就巩固朝中传统友谊、加强
朝中交流合作深入交换看法，
推动朝中友好关系日益巩固和
发展。

关于朝鲜半岛形势，习近
平积极评价朝方为维护半岛和
平稳定、推动实现半岛无核化
所采取的积极举措，表示去年
在中朝及有关方共同努力下，
半岛问题政治解决进程取得重
大进展。当前，半岛和平对话
的大势已经形成，谈下去并谈
出成果成为国际社会普遍期待
和共识，政治解决半岛问题面
临难得的历史机遇。中方支持
朝方继续坚持半岛无核化方
向，支持北南持续改善关系，
支持朝美举行首脑会晤并取得
成果，支持有关方通过对话解
决各自合理关切。希望朝美相
向而行，中方愿同朝方及有关
方一道努力，为维护半岛和平
稳定，实现半岛无核化和地区
长治久安发挥积极建设性作用。

金正恩表示，去年朝鲜半
岛形势出现缓和，中方为此发
挥的重要作用有目共睹，朝方
高度赞赏并诚挚感谢。朝方将
继续坚持无核化立场，通过对

话协商解决半岛问题，为朝美
领导人第二次会晤取得国际社
会欢迎的成果而努力。希望有
关方重视并积极回应朝方合理
关切，共同推动半岛问题得到
全面解决。

双方通报了各自国内形
势。习近平表示，今年是新中
国成立70周年。在70年的历程
中，中国共产党领导中国人民
迎来了从站起来、富起来到强
起来的历史飞跃。中国共产党
有决心、有信心团结带领全国
各族人民战胜一切艰难险阻和
风险挑战，朝着实现“两个一
百年”奋斗目标和中华民族伟
大复兴的中国梦奋勇前进。朝
鲜劳动党实施新战略路线一年
来，取得不少积极成果，展示
了朝鲜党和人民爱好和平、谋
求发展的强烈意愿，得到了朝
鲜人民的衷心拥护和国际社会
的积极评价。中方坚定支持委
员长同志带领朝鲜党和人民贯
彻落实新战略路线，集中精力
发展经济、改善民生，相信朝
鲜人民一定会在社会主义建设
事业中不断取得新的更大成就。

金正恩表示，我在过去不
到一年时间里四次访华，对中
国经济社会发展成就和中国人
民奋发图强的精神面貌印象深
刻。朝方认为中国的发展经验
十分宝贵，希望多来中国实地
考察交流。相信中国人民在以
总书记同志为核心的中国共产
党领导下，在新时代中国特色
社会主义道路上不断创造新的
伟大成就，胜利实现“两个一

百年”奋斗目标和中华民族伟
大复兴的中国梦。朝鲜劳动党
将带领朝鲜人民继续大力落实
新战略路线，并为此营造良好
外部环境。

会谈前，习近平在人民大
会堂北大厅为金正恩举行欢迎
仪式。

会谈后，习近平和夫人彭
丽媛为金正恩和夫人李雪主举
行欢迎宴会并共同观看文艺演
出。

9 日上午，习近平在北京
饭店会见金正恩。习近平积极
评价金正恩这次访华的重要意
义，回顾了中朝友好交往历
史，表示中方愿同朝方共同努
力，维护好、巩固好、发展好
中朝两党两国关系，共同书写
两国关系发展新篇章，共同为
地区和平、稳定、发展、繁荣
作出新贡献。

金正恩表示，朝方无比珍
视朝中关系持续发展的良好势
头，愿与中方一道，认真落实
双方达成的重要共识，在新的
起点上续写朝中友谊更加辉煌
的未来。

习近平总书记夫人彭丽
媛、金正恩委员长夫人李雪主
参加会见。

会见后，习近平总书记夫
妇为金正恩委员长夫妇举行午
宴。

9 日金正恩还参观了北京
同仁堂股份有限公司同仁堂制
药厂亦庄分厂，实地考察了有
关传统工艺及现代化中药加工
生产线。

习近平同金正恩举行会谈

1 月 10 日，商贩在江
苏省连云港市连云区海棠
路农贸市场整理上柜销售
的海产品。当天，国家统
计局发布数据，2018 年 12
月份，全国居民消费价格
指 数（CPI）同 比 上 涨
1.9%，涨幅比上月回落0.3
个百分点；2018年全年，全
国居民消费价格指数同比
上涨2.1%。 新华社发 苏联最后一任最高苏维埃主席

卢基扬诺夫逝世
据俄罗斯媒体1月10日报道，苏

联最后一任最高苏维埃主席阿纳托
利·卢基扬诺夫9日逝世，享年88岁。

这是 1990 年 5 月 16 日在莫斯科
拍摄的卢基扬诺夫（左）和戈尔巴乔夫
的资料照片。 新华社/美联

据新华社电 伊朗外交部 9 日证
实一名美国籍公民在伊朗境内遭逮
捕，同时否认这名男子遭虐待。

美国海军退伍军人迈克尔·怀特
现年 46 岁，由此成为总统唐纳德·特
朗普任内已知首名遭伊朗逮捕的美国
人。多家媒体推断，怀特被捕可能加剧
美伊关系紧张。

伊朗外交部发言人巴赫拉姆·卡
西米 9 日证实怀特被关押在伊朗境
内，但没有说明他被捕的具体时间。他
告诉半官方的塔斯尼姆通讯社：“一名
美国公民一段时间之前在马什哈德市
被捕。”伊朗方面在他被捕后数天内已
知会美国政府。

美联社报道，马什哈德市位于伊
朗首都德黑兰以东 95 公里处。美国

《纽约时报》7 日报道，怀特被关押在
瓦基拉巴德监狱。

卡西米同时否认任何关押在马什
哈德的囚徒遭到虐待，说相关指认是

“心理战”。
怀特的母亲乔安妮在电话采访中

告诉《纽约时报》记者，她的儿子去年
7月 27日本应搭乘飞机，经由迪拜从
伊朗返回美国加利福尼亚州圣迭戈，
但他没有登机。

乔安妮说，怀特去过伊朗“五六
次”，探望伊朗籍女朋友。她对儿子是
否面临指控毫不知情。乔安妮去年 7
月报告儿子失踪，美国国务院和国土
安全部随后一直与她保持联系，说正
尽力确认怀特的行踪。

两国关系趋紧从双方领导层言论
可见一斑。伊朗最高领袖大阿亚图拉
阿里·哈梅内伊先前说，美国总统特朗
普在阻遏伊朗方面“什么也做不成”。

美联社报道，除怀特外，已知还有
4名美国公民遭伊朗关押。

路透社报道，特朗普 2017 年警
告，除非全部遭伊朗关押的美国公民
获释，否则伊朗将面临“新的严重后
果”。

我国将实施
GDP统一核算

据新华社北京1月10日电 国家
发展改革委副主任、国家统计局局长
宁吉喆 10 日在全国统计工作会议上
说，按照中央统一部署，国家将于
2019 年底实施普查年度（即 2018 年）
地区生产总值统一核算，2020 年 1月
开始实施季度地区生产总值统一核
算，实现地区生产总值汇总数与全国
数在总量、速度和结构上的基本衔接。

据了解，自 1985年我国建立核算
制度以来，我国国内生产总值和地区
生产总值采取分级核算制度，即国家
统计局核算国内生产总值，各省区市
统计局核算本地区生产总值。实施地
区生产总值统一核算改革后，国家统
计局将领导地区生产总值统一核算工
作，组织各省区市统计局制定地区生
产总值核算方法、制定和规范统一核
算工作流程，进行统一核算，核算结果
统一发布。

专家分析，实施地区生产总值统
一核算改革，对实现地区生产总值汇
总数据与国内生产总值数据相衔接、
提高国内生产总值核算数据质量、科
学研判经济运行形势等，具有重要意
义。

中美在京举行
经贸问题副部级磋商

新华社北京1月 10日电 1 月 7
日至 9 日，中美双方在北京举行经贸
问题副部级磋商。双方积极落实两国
元首重要共识，就共同关注的贸易问
题和结构性问题进行了广泛、深入、细
致的交流，增进了相互理解，为解决彼
此关切问题奠定了基础。双方同意继
续保持密切联系。

伊朗确认
逮捕一名美国公民

停送电时间 停电线路/配
变 停电范围

09:00-13:00 10kV天桥113
线，至11301开关；10kV矿机线11801
开关以下，至11803开关 113线：

镇江市润州区七里甸街道金星社区
居委会、中国能源建设集团江苏省
电力建设第三工程有限公司、镇江
市特教中心、江苏省苏南人力资源
市场、镇江中天物业管理有限公司、

周家河小区四、象山星星村一组、周
家河小区、树脂住宅区、象山星星一
组三、丁卯桥路五、象山星星一组
二、钢圈厂片区一、丁卯王魏铁路
西、钢圈厂片区二、岗子下南二、钢
圈厂片区三、金环花园二期、中国移
动通信集团江苏有限公司镇江分公

司、南京铁路分局镇江工务段；118
线：梅樱公园、树脂住宅区二、丁卯
桥路（四）、象山星星都天庙、江苏华
通机械有限公司、大理石厂、美意家
园1号箱变、美意家园2号箱变、中国
能源建设集团江苏省电力建设第三
工程有限公司、丹徒交警大队、马骁

镇江供电公司1月13日停电检修信息

2018年全国CPI
同比上涨

2.1%

最高法最高检公安部
联合印发《指导意见》

“抢夺方向盘”按以危险方法
危害公共安全罪定罪处罚

据新华社北京1月10日电 最
高人民法院、最高人民检察院和公安
部近日联合印发了《关于依法惩治妨
害公共交通工具安全驾驶违法犯罪
行为的指导意见》，进一步提升对公
共交通安全秩序的法律保障力度。

《意见》聚焦社会广泛关注的妨
害安全驾驶和公共秩序的有关违法
犯罪行为，进一步明确法律适用要
求。对于乘客实施“抢夺方向盘、变
速杆等操纵装置，殴打、拉拽驾驶人
员”等具有高度危险性的妨害安全驾
驶行为的，按以危险方法危害公共安
全罪定罪处罚，并强调即使尚未造成
严重后果，一般也不得适用缓刑；具
有“持械袭击驾驶人员”等几类特定
情形的，予以从重处罚。乘客针对其
他人员实施寻衅滋事行为，妨害交通
运营秩序、影响行车安全的，根据具
体情况分别适用寻衅滋事罪或者以
危险方法危害公共安全罪定罪处罚。


